СОВЕТ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В СФЕРАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПРОТОКОЛ № 1
	26 марта    2021 г.

	г.Спасск-Дальний

	Председательствующий:

	Богинский Е.Э.
	-
	заместитель председателя Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности ГО Спасск-Дальний

	Присутствовали:

	Петик И.Б.
	  -

	 начальник управления земельных и имущественных отношений;

	Моняк Т.Д.
	-
	начальник административного управления Администрации;

	Джос-Яринич О.А.
	-
	начальник управления градостроительства Администрации

	Бегунков Г.К.
	-
	начальник управления экономики и муниципального
заказа Администрации

	Путиловская Н.Е.

	-
	начальник отдела делопроизводства административного управления

	Журавский П.О.

	-
	заместитель главы Администрации ГО Спасск-дальний

	Кучерявый Д.С.
	-
	начальник финансового управления

	Воробьева Г.А.

	-

	заместитель председателя Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов

 ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
	1. О реализации Программы противодействия коррупции в городском округе Спасск-Дальний в 2020 году.
2. О Порядке проведения антикоррупционного мониторинга, утвержденного постановлением Губернатора Приморского края от 26.12.2020 № 189-пг» и  антикоррупционном мониторинге в 2020 году в Администрации ГО Спасск-Дальний.
3. О Плане работы Совета по противодействию коррупции на 2021 год.

     1. СЛУШАЛИ:
Богинского Е.Э.  с информацией о реализации программы по противодействию коррупции в сферах деятельности городского округа Спасск-Дальний за 2020 г.        (информация прилагается).
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

     2. СЛУШАЛИ:
Моняк Т.Д. с информацией о Порядке проведения антикоррупционного мониторинга, утвержденного постановлением Губернатора Приморского края от 26.12.2020 № 189-пг» и  антикоррупционном мониторинге в 2020 году в Администрации ГО Спасск-Дальний.  (информация прилагается).
           РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

   3. СЛУШАЛИ:
Путиловскую Н.Е. о Плане  работы Совета по противодействию коррупции на    2021 год. (прилагается).
   РЕШИЛИ:
Утвердить План работы Совета по противодействию коррупции на    2021 год.

Председательствующий								Е.Э. Богинский

Секретарь
Путиловская Н.Е.
8(42352)2-08-35